difiinitores huius capituli generalis Romani contra me iuridice latam tam

super absolucione officiorum provincialatus provincie Romane quam pro-

curacionis generalis ordinis, necnon super indictione pen3 gravioris culpe

et inhabilitacione ad quodcumque oflicium ordinis suscipiendum, haben-

dum wi\ exercendum in ordine us^ue ad capitulum generale immediate 35

futurum contra me certis et bonis respectibus datam, accepto et huic

sentencie adhereo, illam approbo, misericordiam ordinis implorando.

In cuius rei testimonium hanc cedulam mee confessionis et approba-

cionis sentencie ac adhesionis eidem manu mea propria signavi et signeto'

(i) De fr. Mnrtiali Auribelli cf. 1. c. pag. 320.
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meo, quo utor, munivi die 'xii- mcnsis iunii a. dom. -m"- cccc^^-kviil''.,

et iusuper appelacioni per me interiecte ad sanctissimum dominum no-

strum papam supra predictis tamquam frivole, eciamsi aliquod ius Iia-

berem, renuncio et eam nullius esse roboris V3I momenti volo , atque

5 correctioni et emendacioni ordinis me submitto.

Subscripcio dicti magistri fr. luliani supradicti delati.

E;^o magister fr. lulianus Naldi suprascriptis assensum prebui et

propria manu subscripsi anno et die ut supra, et signetum.parvum, quo

utor, apposui.

'o Hanc igitur sentenciam innovamus volumusque, quia nuUam exe-

cucionem [habuit], quod in suo robjre perseverei:.

Isce sunt approbaciones.

In primis approbamus magisteria infrascripta : magistri Bernardi de

Meiiolano, mag. Barcholomei Viglieveno et mag. Eduardi de Saviliano

15 provincie Lombardie cum suis lecturis.

Item. Approbamus lecturas infrascriptorum fratrum baccalariorum

videlicet: fr. Cherubini de Fabriano (i) provincie s. Dominici, fr. lorda-

nis et fr. Thome de Bergamo (2), fr. Simonis de Papia, omnes provincie

Lombardie, fr. Mariani (3) de Roma provi.icie Romane, que omnes sunt

20 pro forma et gradu magisterii.

Sentencias iudicum ac penas cum remissionibus in [eis] contentas

approbamus et volumus suum sortiri e.Tectum.

Iste sunt absoluciones.

In primis absolvimus reverendam magistrum Hieronymum Viceco-

25 mitem (41 ab ollicio provincialatus provincie Lombardie et damus in

vicarium magistrum Ugonem de Albinis, usquequo provincialis sit electus

et confirmatus et presens in provincia.

Item. Fr. Thomam d3 Leuco vi:arium congregacionis utriusque

Lombardie absolvimus ab officio vicariatus propter racionabiles causas

30 nos moventes, et nolumus, quod aliquo oflicio utacur usque ad sequens